РЕШЕНИЕ ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

06 июня 2025 года

Nº17/43

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Приморском сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Приморской сельской Думы от 20.03.2023 №68/126 (в редакции от 11.05.2023 №72/135, 13.11.2023 №78/148)

соответствии С Федеральным законом OT 13.07.2024 №177-ФЗ "O Бюджетный кодекс внесении изменений Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 04.08.2023 №416-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", ст. 34 Устава Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, Приморская сельская Дума решила:

- Внести в Положение о бюджетном процессе в Приморском сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области», утвержденное решением Приморской сельской Думы от 20.03.2023 №68/126 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приморском сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области" (далее Положение), следующие изменения:
 - 1.1.изложить абзац одиннадцатый пункта 4.6 Положения в следующей редакции: "паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);";
- 1.2. в пункте 3.3 Положения следующие изменения:
- -абзац второй исключить;
- -в абзаце третьем слова "и ведомственных целевых программ" исключить.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте «Быково-медиа» в сети «Интернет» (https://bykovo-media.ru).

Глава Приморского	Председатель Приморской
сельского поселения	сельской Думы
Н.Н.Малафеева	А.А.Акимов